635 636
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
ガ
イ
ド
レ
ー
ル

詳細 D P.632
5
注文例
Order 型    式 － T － L － A － B － C － D
2H GRSF－2H10 － 10 －   75 － A6 － B16
3H GRSF－3H10 － 10 － 100 － A6 － B16 － C26
4H GRSF－4H10 － 10 － 100 － A6 － B16 － C26 － D36
出荷日
Delivery • GRSF－□H
• GRSFM－□H 5 • GRMF－□H
• GRMFM－□H 5 ストーク B
型    式
T
選択
L
指定5mm単位
ボルト穴ピッチ    指定0.5mm単位
Type No.
（ボル卜穴） W
A B C D
min. max. min. max. min. max. min. max.
油溝なし
GRSF
（SKS3）
GRMF
（HPM2T相当）
2H
3H
4H
10
10
12.5
15
2H 35～75
6 B－10 A＋10
2H  L－6
3H  C－10
4H  C－10
B＋10
3H  L－6
4H  D－10
C＋10 4H  L－6
3H 60～100
4H 100
12.5
10
15
20
2H 35～75
3H 60～100
4H 100
15
10
15
20
25
2H   40～  75
7 B－11.5 A＋11.5
2H  L－7
3H  C－11.5
4H  C－11.5
B＋11.5
3H  L－7
4H  D－11.5
C＋11.5 4H  L－73H   60～150
4H 100～150
20
15
20
2H   40～150
   7.5 B－13 A＋13
2H  L－7.5
3H  C－13